
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 82, Ano IV

Bom Sucesso, 22 de Junho de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Extratos de Contratos, Atas, Termo aditivo, Rescisão Contratual

Extrato

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 049/2013 Pregão 036/2013 Contrato
090/2013. Objeto:Fica prorrogado o presente contrato por 90 dias a partir de 01 de julho de 2017. Empresa:CONSTRUTORA
VEDAS LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ no 17.391.124/0001-48.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 041/2017 Dispensa 007/2017 Contrato
026/2017. Objeto:Fica prorrogado o contrato por 02 (dois) meses a partir de 01 de julho de 2017. Locador:SRA. FRANCELI
AUGUSTA DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CPF no 002.852.276-10.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 029/2016 Pregão 015/2016 Contrato
041/2017. Objeto: É objeto do presente termo a alteração da Clausula Segunda – Do Objeto e Terceira – Do Preço -CLÁUSULA
SEGUNDA – DO OBJETO: Fica acrescido a quantidade original do contrato a importância de 5.500 (cinco mil e quinhentos)
quilômetros referente a 25% da quantidade contratada.CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO: Fica acrescido ao valor original
do contrato a importância de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais), devido ao acréscimo de 25% ao quantitativo
contratado, onde o valor do quilômetro e de R$ 4,80 (quatro reais e oitenta centavos).Empresa:LUCIANO JOSÉ DE FREITAS
MEI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ no 15.222.901/0001-03.

                                                              

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO– Processo nº 029/2016 Pregão 015/2016 Contrato
030/2016. Objeto: Fica prorrogado o contrato por 12 meses a partir de 01 de junho de 2017. Empresa:LUCIANO JOSÉ DE
FREITAS MEI, CNPJ nº. 15.222.901/0001-03.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 008/2017Dispensa 003/2017 Chamada
Publica 001/2017. Objeto:Fica acrescido ao contrato primitivo a importância de R$ 183,00 (cento e oitenta e três reais) referente ao
fornecimento de 50 quilos de Quiabo correspondendo ao percentual de 25%.Fornecedor: Sr. José de Arimateia  Martins carvalho,
inscrito no CPF nº 006.617.746-43.


		2017-06-22T16:30:55-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




